
Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1187 

 
  

 
 

SADRŽAJ 
 
 

AKTI OPĆINE FAŽANA 

 

42. ZAKLJUČAK o utvrđivanju prijedloga za imenovanje mrtvozornika na području Općine Fažana ........ 1188 

43. ODLUKA o izradi Urbanističkog plana uređenja Odmarališta i vježbališta Hrvatske vatrogasne  
      zajednice (T2-1) ..................................................................................................................................... 1188 

44. ODLUKA o prodaji nekretnina ............................................................................................................... 1191 

45. ODLUKA o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o kupoprodaji nekretnina ......................................... 1193 

46. ODLUKA o određivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja i pravnih osoba od interesa za  
     zaštitu i spašavanje općine Fažana ........................................................................................................ 1194 

47. POLUGODIŠNJI izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Fažana za razdoblje od 1. siječnja 2014. 
     do 30. lipnja 2014. godine ...................................................................................................................... 1196 

 

 

 

 



Stranica 1188                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

 

AKTI OPĆINE FAŽANA 
 

  

42 

 Na temelju čl. 190. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 
12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14)  i čl. 39. Statuta Općine Fažana (Službene novine 
Istarske županije broj 10/13), Općinsko vijeće Općine Fažana, na sjednici održanoj dana 15.09.2014. godine 
donijelo je  

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju prijedloga za imenovanje mrtvozornika na području Općine Fažana 

 
 

I. 
 Utvrđuje se prijedlog da se za mrtvozornike na području Općine Fažana imenuju: 
 

1. Dr. med. Nenad Radišić, Fažana, Valbandon, Kvart mimoza 13 
 

II. 
 Ovaj Zaključak će se dostaviti predstavničkom tijelu Istarske županije na daljnje postupanje. 
 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Istarske 

županije. 
 
Klasa: 550-01/13-01/26 
Urbroj: 2168/08-03/00-14-2 
Fažana, 15. rujna 2014. 
 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Predsjednik vijeća 
Timotej Pejin, v.r. 

 
 
 

43 

Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" broj 153/13) i 
članka 39. Statuta Općine Fažana (Službene novine Istarske županije 10/13), Općinsko vijeće Općine 
Fažana, na sjednici održanoj 15.09.2014. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 
o izradi Urbanističkog plana uređenja Odmarališta i vježbališta Hrvatske vatrogasne zajednice (T2-1) 

 
 
I. Pravna osnova za izradu i donošenje Urbanističkog plana uređenja Odmarališta i vježbališta 
Hrvatske vatrogasne zajednice (T2-1) 
 

Članak 1. 
Obveza izrade i donošenja Urbanističkog plana uređenja Odmarališta i vježbališta Hrvatske 

vatrogasne zajednice (T2-1)  (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđena je člankom 144. Odluke o donošenju III 
izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Fažana  (Službene novine Istarske županije 1/14).  

Nositelj izrade Plana je Jedinstveni upravni odjel Općine Fažana. Koordinator izrade plana i 
odgovorna osoba je Načelnica Općine Fažana.  
 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1189 

 
  

II. Razlozi donošenja Plana  
 

Članak 2. 
Ovaj Plan donosi se radi:  
- osiguranja preduvjeta za uređenje prostora u skladu s namjenom i korištenjem, stupnjem uređenja i 

izgrađenošću područja obuhvata Plana utvrđenim III izmjenama i dopunama Prostornog plana uređenja 
Općine Fažana,  

- utvrđivanja uvjeta gradnje novih građevina,  
- poboljšanja prometnih, infrastrukturnih i drugih uvjeta u skladu s ciljevima i rješenjima utvrđenim 

prostornim planovima šireg područja i pozitivnim propisima.  
 
III. Obuhvat Plana  
 

Članak 3. 
Obuhvat Plana prikazan je u grafičkom prilogu koji se nalazi u privitku i čini sastavni dio ove Odluke 

(nacrtna oznaka Odmaralište i vježbalište Hrvatske vatrogasne zajednice  
(T2-1)).  
Površina obuhvata Plana iznosi oko 1,65 ha. 
 

IV. Ocjena stanja u obuhvatu Plana  
 

Članak 4. 
Na području građevinskog područja naselja Fažana određena je površina od oko 1,65 ha 

namijenjena novoj lokaciji za izgradnju građevina za potrebe odmarališta i vježbališta Hrvatske vatrogasne 
zajednice. Navedeno područje nalazi se neposredno uz Županijsku cestu Fažana- Pula (ŽC 5115). 

 
 

V. Ciljevi i programska polazišta Plana  
Članak 5. 

U sklopu izrade Plana potrebno je ostvariti sljedeće ciljeve:  
- određivanje korištenja i namjene površina, 
- planiranje osnove prometne, komunalne i druge infrastrukture, 
- uređenje zelenih površina, 
- utvrđivanje uvjeta građenja građevina. 
Programsko polazište za izradu Plana predstavljaju III izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 

Općine Fažana, kojim se u kartografskom prikazu broj 4. područje obuhvata Plana određuje kao područje 
odmarališta i vježbališta Hrvatske vatrogasne zajednice. 

.  
VI. Stručne i katastarsko-topografske podloge Plana i način njihova pribavljanja  
 

Članak 6. 
Plan je potrebno izraditi na sljedećim stručnim podlogama:  

- katastarskim i topografskim podlogama Državne geodetske uprave,  
- idejnim rješenjima cestovne, komunalne i javne infrastrukture,  
- drugim podlogama proizašlim iz zahtjeva tijela iz članka 7. ove Odluke.  

Stručne podloge iz stavka 1. ovoga članka osigurat će nositelj izrade . 
 
Za područje obuhvata postoji sljedeća planska dokumentacija: 

- III izmjene i dopune PPU Općine Fažana (Službene novine Istarske županije broj 1/14) 
- Prostorni plan Istarske županije (Službene novine Istarske županije 2/02, 1/05, 4/05, 14/05-

pročišćeni tekst, 10/08, 7/10, 6/11-pročišćeni tekst, 13/12) 
 
VII. Popis tijela koja daju zahtjeve za izradu Plana i drugih sudionika koji sudjeluju u izradi Plana  
 

Članak 7. 
Popis tijela određenih propisima koja će davati zahtjeve iz područja svog djelokruga rada u izradi Plana 
utvrđuje se kako slijedi:  
 
-Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Zagreb, R. Austrije 14 

- Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, Zagreb, Republike Austrije 20 

- Ministarstvo poljoprivrede, Zagreb, Ulica Grada Vukovara 78  

- Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u Puli, Grada Graza 2 



Stranica 1190                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu prirode, Zagreb, Runjaninova 2  

- Ministarstvo obrane Republike Hrvatske, Uprava za materijalne resurse, Zagreb, Trg Kralja Petra Krešimira 
IV/1  

- Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU, Zagreb, Račkog 6  

- Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Istarska, Trg Republike 1, Pula  

- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, područni ured Pazin, M.B. Rašana 7  

- Istarska županija, Upravni odjel za održivi razvoj, Pula, Flanatička 29  

- Istarske županija, Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno 
uređenje i gradnju, Pula, Riva 8 

-  Zavod za prostorno uređenje Istarske županije, Pula, Riva 8  

-  Zavod za javno zdravstvo Istarske županije, Pula, Nazorova 23 

- Hrvatske vode, VGO za vodno područje slivova Sjevernog Jadrana, Rijeka, Đure Šporera 3 

- Hrvatske šume, Uprava šuma Buzet, Naselje Goričica 2  

- Državna geodetska uprava, Ured za katastar Pula, Forum 13  

- Hrvatska uprava za ceste, Zagreb, Vončinina 3  

- Županijska uprava za ceste Istarske Županije, Pazin. M.B. Rašanina 2/4  

- Hakom-Hrvatska agencija za poštu i telekomunikacije Zagreb, Zagreb, Jurišićeva 13 

- Vodovod Pula d.o.o., Radićeva 9  

- HEP- ODS d.o.o., Elektroistra Pula, Vergerijeva 6 

- Pula Herculanea d.o.o., Trg I Istarske brigade 14 

- Pragrande d.o.o., Trg I Istarske brigade I 

- Plinara d.o.o. Pula, Industrijska 17 

- Ured državne uprave u Istarskoj županiji, Služba za gospodarstvo, Pula, Splitska 14 

Grad Pula, Forum 1, Pula 

-Lučka uprava Pula, Riva 2 

-Lučka kapetanija Pula, Riva 18  

 
VIII. Rokovi  
 

Članak 8. 
Za izradu Plana određuju se sljedeći rokovi:  
- za izradu Nacrta prijedloga Plana - rok od 60 dana od pribavljenih stručnih podloga i zahtjeva iz članka 6. i 
7. ove Odluke,  

- za provođenje javnog uvida u Prijedlog Plana – rok od 30 dana,  
- za provođenje javne rasprave – rok od 30 dana,  

- za izradu Nacrta konačnog prijedloga Plana - rok od 30 dana od provedene javne rasprave i isteka roka za 
dobivanje mišljenja tijela i osoba određenih posebnim propisima,  

Rok za dostavu zahtjeva za izradu Plana za tijela iz članka 7. ove Odluke iznosi 20 dana od dana 
zaprimanja zahtjeva.  
 
IX. Izvori financiranja  
 

Članak 9. 
Izrada Plana financirat će se iz sredstava Proračuna Općine Fažana.  
 
X. Završna odredba  
 

Članak 10. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Službenim novinama Istarske županije. 
 
Klasa: 350-02/14-01/22 
Urbroj: 2168/08-03/00-14-1  
Fažana, 15. rujna 2014. 
 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Predsjednik vijeća 
Timotej Pejin, v.r. 

 
  



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1191 

 
  

  

44 

Na osnovi članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 
91/96., 137/97., 68/98., 22/00., 73/00., 114/01., 15/02., 79/06., 141/06., 148/08. i 153/09, 143/12), članka 8. 
Odluke o uvjetima i postupku natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje prava građenja i davanja u zakup 
građevinskog zemljišta („Službene novine Istarske županije“ broj 11/09.) i članka 39. Statuta Općine Fažana 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/13.) Općinsko vijeće Općine Fažana na sjednici održanoj dana 
15.09.2014. godine donijelo je  

ODLUKU 
o prodaji nekretnina 

 
I. 

Prodaje se nekretnine u vlasništvu Općine Fažana na sljedećoj lokaciji: 
 
 

 Red. 
br. 

k.o. Predmet prodaje 

  

Ukupna površina 
u m2 

Početna cijena 
u kunama 

1. Fažana 928/111 432 493.776,00 

2. Fažana 928/3 334 381.762,00 

 
 
Uvjeti gradnje na nekretnini koja je predmet prodaje utvrđeni su Urbanističkim planom uređenja 

naselja Valbandon („Službene novine Istarske županije“ broj 6/2007). 
Kupac zemljišta, po potrebi će o svom trošku izvršiti prenamjenu zemljišta u skladu s odredbama 

Zakona o poljoprivrednom zemljištu. 
 

II. 
Ovlašćuje se Načelnica Općine Fažana da može, na temelju ove Odluke, Zaključkom zadužiti 

Jedinstveni upravni odjel Općine Fažana za provedbu natječaja prema uvjetima iz ove Odluke. 
III. 

            Natječaj za prodaju nekretnine provest će se javnim nadmetanjem u kojem se ponuditelji usmeno 
nadmeću u visini ponude. 

Pravo sudjelovanja na natječaju imaju pravne osobe registrirane u Republici Hrvatskoj i  fizičke 
osobe – državljani Republike Hrvatske, te državljani i pravne osobe iz država članica Europske unije. 

Oglas o raspisivanju natječaja bit će objavljen u dnevnim novinama i na oglasnoj ploči Općine 
Fažana. 

 
IV. 

            Jamčevina za sudjelovanje na natječaju iznosi 10% od početne cijene nekretnine. 
            Jamčevina se uplaćuje na žiro račun Općine Fažana broj HR702340009-1861900001 Općina 
Fažana - Proračun pozivom na broj 7757 OIB, model 68, do početka javnog nadmetanja. 
            Ponuditelj koji nakon donošenja Odluke o prihvatu ponude odustane od sklapanja ugovora ili ne 
pristupi u roku određenom za sklapanje ugovora, gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine, a nekretnina će 
se ponovno izložiti natječaju.  
            Ponuditelji kojima su ponude utvrđene kao nevaljane ili nepovoljne, uplaćena jamčevina vratit će se u 
roku od 5 dana od dana donošenja Odluke o prihvatu ponude.  
            Ponuditeljima koji odustanu od ponude prije donošenja Odluke o prihvatu ponude, uplaćena 
jamčevina vratit će se u roku od 5 dana od zaprimanja izjave o odustanku od ponude. 
  

V. 
            Ugovor o prodaji sklopit će se u roku od 8 dana od dana donošenja Odluke o prihvatu ponude od 
strane Općinskog  vijeća Općine Fažana. Pored ostalih odredbi, ugovor obvezno sadržava:  
- odredbu o isključenju obveze Općine Fažana na predaju posjeda u slučajevima kada kupac ujedno nije i 
posjednik nekretnine, 
- o tome da uknjižbu prava vlasništva provode kupci samostalno, o svom trošku. 

 



Stranica 1192                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

 
VI. 

            Kupoprodajnu cijenu kupac je dužan isplatiti u roku od 15 dana od zaključenja ugovora.  
 

VII. 
 
PRAVILA NADMETANJA: 
 
1.       Komisija za provedbu natječaja, na mjestu i u vrijeme određeno za provedbu javnog nadmetanja 
uvodno otvara nadmetanje te zaprima prijave i dokaze. 
  
2.       Natjecatelji prijavljuju sudjelovanje u javnom nadmetanju na način da nakon uvodnog otvaranja 
nadmetanja predaju Komisiji za provedbu natječaja prijavu s osobnim podacima te prilaganjem dokaza: 

 uplati jamčevine (uplatnica), 

 državljanstvu odnosno registraciji pravne osobe, 

 vlasništvu građevinske parcele koju je potrebno kompletirati nekretninom iz točke I ovog natječaja, 

 podmirenju svih dospjelih dugovanja prema Općini Fažana  (potvrda  Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Fažana, Fažana, 43. Istarske divizije 8),  

 punomoć za zastupanje (ako ima opunomoćenika) odnosno ovlaštenje predstavnika pravnih osoba,  

 broja tekućeg ili žiro računa s naznakom banke-podružnice na koji će se izvršiti povrat jamčevine. 
  
3.       Komisija za provedbu natječaja razmatra prijave i dokaze, utvrđuje njihovu valjanost, te o tome donosi 
odluku koju odmah objavljuje. 
  
4.       Usmeno nadmetanje natjecatelja s valjanom prijavom i potpunim dokazima provodi se za svaku 
nekretninu posebno. Ako se za pojedinu građevinsku česticu prijavio i natjecao samo jedan natjecatelj, uzet 
će se njegova ponuda u početnoj visini kupoprodajne cijene kao najpovoljnija. 
 
5.      Najmanji iznos povećanja ponude iznosi  1% od početne kupoprodajne cijene. 
  
6.       Usmeno nadmetanje okončat će se po isteku 2 minute od davanja najpovoljnije ponude. 
  
7.       Po okončanju nadmetanja Komisija za provedbu natječaja utvrđuje koja se ponuda smatra 
najpovoljnijom te takvo utvrđenje unosi u zapisnik.  
  
8.       Zapisnik o provedenom nadmetanju s prijedlogom ponude za koju se smatra da ju je potrebno 
prihvatiti, Komisija za provedbu natječaja dostavlja Općinskom vijeću na razmatranje i odlučivanje. 
  
9.       Odluku o prihvatu najpovoljnije ponude i sklapanja ugovora donosi Općinsko vijeće Općine Fažana. 

 
VIII. 

            Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Fažana za pripremu i objavu javnog natječaja prema 
uvjetima utvrđenim ovom Odlukom. 
             

IX. 
            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
  
 Klasa: 944-05/14-01/16 
Urbroj: 2168/08-03/00-14-1 
Fažana, 15. rujna 2014. 
 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Predsjednik vijeća 
Timotej Pejin, v.r. 

 

 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1193 

 
  

 

45 

Na temelju članka 16. Odluke o uvjetima i postupku natječaja za prodaju nekretnina, osnivanja prava 
građenja i davanja u zakup građevinskog zemljišta („Službene novine Istarske županije“ br. 11/09.) i članka 
39. Statuta Općine Fažana („Službene novine Istarske županije“ br. 10/13.), Općinsko vijeće Općine Fažana, 
na sjednici održanoj 15.09.2014. godine, donosi  
 

ODLUKU 
o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o kupoprodaji nekretnina 

 
Članak 1. 

Prihvaća se prijedlog Komisije za provedbu natječaja za gospodarenje nekretninama u vlasništvu 
Općine Fažana utvrđen Zapisnikom o provedenom javnom nadmetanju za prodaju nekretnina u vlasništvu 
Općine Fažana, Klasa: 944-05/14-01/14, Urbroj: 2168/08-01/01-14-7 od 04.08.2014.  godine, te isti čini 
sastavni dio ove Odluke.  

 
Članak 2. 

 U skladu s prijedlogom iz članka 1. sklopit će se ugovor o prodaji temeljem kojega se najpovoljnijem 
ponuditelju prodaje nekretnina na području Općine Fažana, kako slijedi: 
 

1. VIVI HISTRIA d.o.o., Vinkuran, Debeli vrv 36, utvrđeno je kao najpovoljniji ponuditelj za 
nekretninu: 

             - dio kč. br. 1206/19, novoformirana kč. br. 1206/95, k.o. Fažana, po cijeni od 1.710.865,26 kuna 
. 
 

2. Šuković Milan, Pula, Valturska ulica 82, utvrđeno je kao najpovoljniji ponuditelj za nekretninu: 
- kč. br. 780/187, k.o. Fažana, po početnoj cijeni od 224.700,00 Eura u kunskoj protuvrijednosti 

prema srednjem tečaju HNB-a na dan 23. 07. 2014. godine.  
 

Kupoprodajnu cijenu kupci su dužni isplatiti u roku od 15 dana od sklapanja ugovora. 
 

Članak 3. 
 Ukoliko ponuditelji nakon donošenja ove Odluke o prihvatu ponude kao najpovoljnije odustanu od 
zaključenja ugovora ili istome ne pristupe u određenom mu roku gube pravo na povrat jamčevine, a 
nekretnina će se izložiti ponovnom natječaju.  
 

Članak 4. 
Ugovor o prodaji nekretnine iz članka 2. ove Odluke zaključit će se sukladno uvjetima utvrđenim 

Natječajem o prodaji nekretnina Klasa: 944-05/14-01/14, Urbroj: 2168/08-01/01-14-2, od 23.07.2014. godine. 
 

Članak 5. 
 Izvršenje ove Odluke nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Fažana. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Klasa:944-05/14-01/14 
Urbroj: 2168/08-03/00-14-8 
Fažana, 15. rujna 2014. 
 

OPĆINA FAŽANA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Predsjednik vijeća 
Timotej Pejin, v.r. 

 
 



Stranica 1194                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

 

46 

Temeljem članka 29., stavak 1., alineja 5. Zakona o zaštiti i spašavanju (NN 174/04, 79/07, 38/09, i 
127/10), članka 12.stavak 2.Pravilnika o metodologiji za izradu procjena ugroženosti i planova zaštite i 
spašavanja (NN 30/14, 67/14), Suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje Područni ured Pazin, 
Klasa: 810-03/14-01/02, Urbroj: 543-10-01-14-29 od 15.09.2014. godine i članka 56. Statuta Općine Fažana 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/13), Načelnica Općine Fažana donosi 

ODLUKU 
o određivanju operativnih snaga zaštite i spašavanja i pravnih osoba od interesa za zaštitu i 

spašavanje općine Fažana 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom  određuju se operativne snage zaštite i spašavanja i pravne osobe kojima su 
određene posebne zadaće u provođenju zaštite i spašavanja. 
 

Članak 2. 
Operativne snage koje su dužne sudjelovati u akcijama zaštite i spašavanja na području Općine Fažana 
jesu: 

1. Stožer zaštite i spašavanja 
2. Tim civilne zaštite opće namjene 
3. JVP Pula 
4. DVD Općine Fažana 
5. GD Crveni križ Pula 
6. Područno vatrogasno zapovjedništvo Pula 

 
Operativne snage sudionici su zaštite i spašavanja, a pozivaju se, mobiliziraju i aktiviraju za provođenje 
mjera i postupaka u cilju sprječavanja nastanka, ublažavanja te uklanjanja posljedica katastrofa i velikih 
nesreća. 
         

Dužnost operativnih snaga je ustrojiti interventne timove zaštite i spašavanja koji će biti osposobljeni za 
izvršavanje namjenskih zadaća zaštite i spašavanja stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara na 
cjelokupnome području  Općine Fažana. 

         

Operativne snage dužne su u obavljanju redovitih djelatnosti planirati mjere i poduzimati aktivnosti radi 
otklanjanja ili umanjenja mogućnosti nastanka katastrofe i velike nesreće te prilagođavati obavljanje redovite 
djelatnosti okolnostima kada je proglašena katastrofa. 

 Operativnim snagama rukovodi i koordinira Načelnica Općine Fažana uz stručnu potporu Stožera 
zaštite i spašavanja Općine Fažana. 

U katastrofama i velikim nesrećama Načelnica Općine Fažana izravno zapovijeda operativnim snagama 
zaštite i spašavanja Općine Fažana. 

 
Članak 3. 

Pravne osobe koje mogu radi interesa zaštite i spašavanja stanovništva, materijalnih i kulturnih 
dobara Općine Fažana sudjelovati u pripremi i otklanjanju posljedica katastrofa i velikih nesreća: 

 
1. Komunalac Fažana d.o.o., 43. Istarske divizije 8, Fažana 
2. Vodovod Pula d.o.o., Pula, Radićeva 9 
3. Veterinarska ambulanta Pula, Pula, Dinka Trinajstića 1 
4. Pula promet d.o.o., Pula, Trg Starih statuta 1a  
5. Pula Herculanea d.o.o., Pula, Trg I istarske brigade 14 
6. Pragrande d.o.o., Pula, Trg I istarske brigade 14 

 
Članak 4. 

Pravne osobe od interesa za zaštitu i spašavanje Općine Fažana su one pravne osobe koje su 
svojim proizvodnim, uslužnim, materijalnim, ljudskim i drugim resursima najznačajniji nositelj tih djelatnosti 
na području Općine Fažana. 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1195 

 
  

 
Članak 5. 

Općina će pravnim osobama iz članka 3. ove Odluke dostaviti Plan zaštite i spašavanje za područje općine, 
a radi usklađivanja djelovanja svih sudionika u provedbi zadaća zaštite i spašavanja  na području općine. 
Pravne osobe iz članka 3. ove odluke dužne su općini  dostaviti sve raspoložive informacije i podatke važne 
za izradu Plana zaštite i spašavanja općine. 
Pravne osobe iz članka 3. ove odluke dužne su izraditi svoje operativne planove zaštite i spašavanja, te iste 
uskladiti sa Planom zaštite i spašavanja općine. 

 
Članak 6. 

Sa pravnim osobama od interesa za zaštitu i spašavanje općine zaključit će se ugovori o međusobnoj 
suradnji kojima će se u skladu sa Planovima zaštite i spašavanja općine naročito definirati: potrebni ljudski 
resursi, materijalna sredstva, strojevi i oprema kao i vrijeme i način njihovog aktiviranja i angažiranja u 
provedbi zadaća zaštite i spašavanja na području Općine Fažana. 

 
Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 
Klasa: 810-03/14-01/6 
Urbroj: 2168/08-02/00-14-5 
Fažana, 17. rujna 2014.  
 

OPĆINA FAŽANA 
Načelnica: 

Ada Damjanac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stranica 1196                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

 

 

-2.400.000 -1.182.194,58 

-2.887.756,07 -9.562.990 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

23.957.386 

4.621.898 

21.337.138 

16.805.136 

8.716.880,96 

2.868.650,47 

9.112.161,85 

5.361.125,65 

36 

62 

43 

32 

5 

8 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 

2.400.000 

0 

1.182.194,58 

0,00 

49 

0 

9 Vlastiti izvori 11.962.990 11.962.989,57 100 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

RAZLIKA   

NETO FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA  
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

Izvorni plan  
2014  

Izvršenje  
01.-06.2014.  A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  

IND. 

2 3 
4/3 

0 7.893.038,92 

-1.234.385,52 

-5.154.251,79 

8.928.509,26 

902.929,65 

9.055.059,79 

5.930.630,91 

1.234.385,52 

0,00 

10.301.758,97 

Izvršenje  
01.-06.2013.  

1 

3.913.121,66 

IND. 
4/2 

98 

318 

101 

90 

96 

0 

116 

Temeljem odredbi članka 109. Zakona o proračunu ( "Narodne novine" broj 87/08 i 136/12) i članka 39. Statuta Općine Fažana ( Službene novine Istarske županije broj 10/2013) Općinska 
načelnica Općine Fažana podnijela je na Općinsko vijeće Općine Fažana na sjednici održanoj 15.rujna 2014.god.,  
  

 
Članak 2. 

 Pregled ostvarenja prihoda i rashoda u Računu prihoda i rashoda, primitaka i izdataka u Računu financiranja za razdoblje od 1.siječnja 2014.godine do 30.lipnja 2014.godine  po ekonomskoj 
klasifikaciji  
utvrđuje se kako slijedi:  
  

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE FAŽANA 
za razdoblje od  1. siječnja 2014. godine do 30. lipnja 2014. godine   

 

Članak 1. 
 Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Fažana za razdoblje od 01. siječnja 2014.godine do 30. lipnja 2014. godine ( dalje u tekstu: Polugodišnji izvještaj) sadrži:  
  
I. OPĆI DIO PRORAČUNA  
  4 6 5 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1197 

 
  

Porez i prirez na dohodak 

Porezi na imovinu 

Porezi na robu i usluge 

Pomoći iz proračuna  

Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 

Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar  
općeg proračuna  

Prihodi od imovine 

61 

63 

64 

8.785.522 

983.864 

4.770.000 

4.246.887,65 

276.171,48 

1.156.977,92 

8.716.880,96 23.957.386 

Izvorni plan  
2014  

4/2 
IND. 

2 3 4 5 6 

Prihodi poslovanja 

4.151.410,80 

105.614,00 

1.898.101,31 

8.928.509,26 

102 

261 

61 

98 

106 

82 

241 

0 

0 

80 

84 

61 

Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada  

Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, 
kuće i  
ostalo)  Povremeni porezi na imovinu 

Porez na promet 

Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 

Tekuće pomoći iz proračuna 

Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg  
proračuna  
Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg  
proračuna  

Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 

Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 

Naknade za koncesije 

Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

Naknada za korištenje nefinancijske imovine 

Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

6111 

6131 

6134 

6142 

6145 

6331 

6341 

6342 

6351 

6413 

6421 

6422 

6423 

6429 

611 

613 

614 

633 

634 

635 

641 

642 

3.040.749,84 

82.069,21 

950.925,31 

44.246,86 

33.419,58 

0,00 

0,00 

0,00 

105.614,00 

15.378,24 

434.982,12 

1.309.803,75 

46.914,80 

91.022,40 

3.040.749,84 

1.032.994,52 

77.666,44 

0,00 

0,00 

105.614,00 

15.378,24 

1.882.723,07 

6.475.522 

1.620.000 

690.000 

62.350 

322.686 

598.828 

50.000 

4.720.000 

3.214.134,79 

232.439,39 

613.115,54 

41.498,41 

145.699,52 

72.686,20 

20.000,00 

99.088,07 

84.397,21 

12.943,04 

182.475,92 

889.321,81 

24.404,90 

47.832,25 

3.214.134,79 

845.554,93 

187.197,93 

72.686,20 

119.088,07 

84.397,21 

12.943,04 

1.144.034,88 

106 

283 

64 

94 

436 

0 

0 

0 

80 

84 

42 

68 

52 

53 

6 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50 

52 

27 

117 

37 

14 

26 

24 

48 

28 

24 

36 

BROJČANA OZNAKA I NAZIV RAČUNA Izvršenje  
01.-06.2013.  

Izvršenje  
01.-06.2014.  

IND. 
4/3 

1 



Stranica 1198                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Kazne i upravne mjere 

Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih  
bogatstava  

Prihodi od prodaje građevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,  
pristojbi po posebnim propisima i naknada  

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

65 

68 

71 

72 

31 

9.288.000 

130.000 

4.581.898 

40.000 

4.099.000 

3.030.558,74 

6.285,17 

2.763.759,10 

104.891,37 

1.678.098,96 

2.868.650,47 

9.112.161,85 

4.621.898 

21.337.138 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

2.741.574,11 

31.809,04 

744.138,86 

158.790,79 

1.862.455,14 

902.929,65 

9.055.059,79 

111 

20 

371 

66 

90 

318 

101 

148 

117 

104 

59 

18 

371 

66 

93 

9 

Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 

Ostale pristojbe i naknade 

Prihodi vodnog gospodarstva 

Ostali nespomenuti prihodi  

Komunalni doprinosi 

Komunalne naknade 

Naknade za priključak  

Kazne za prekršaje u prometu 

Ostali prihodi 

Zemljište 

Stambeni objekti 

Plaće za redovan rad 

6512 

6514 

6522 

6526 

6531 

6532 

6533 

6815 

6831 

7111 

7211 

3111 

651 

652 

653 

681 

683 

711 

721 

311 

312 

259.741,46 

22.094,59 

13.175,52 

387.140,30 

1.118.496,69 

793.472,60 

147.452,95 

1.100,00 

30.709,04 

744.138,86 

158.790,79 

1.540.827,26 

281.836,05 

400.315,82 

2.059.422,24 

1.100,00 

30.709,04 

744.138,86 

158.790,79 

1.540.827,26 

85.772,10 

1.720.000 

1.868.000 

5.700.000 

30.000 

100.000 

4.581.898 

40.000 

3.367.000 

211.000 

402.142,26 

14.681,58 

26.959,33 

439.476,33 

1.231.934,41 

915.364,83 

0,00 

650,00 

5.635,17 

2.763.759,10 

104.891,37 

1.439.874,54 

416.823,84 

466.435,66 

2.147.299,24 

650,00 

5.635,17 

2.763.759,10 

104.891,37 

1.439.874,54 

8.000,00 

155 

66 

205 

114 

110 

115 

0 

59 

18 

371 

66 

93 

7 

3 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

24 

25 

38 

2 

6 

60 

262 

43 

4 

33 

5 

60 

262 

41 

62 

43 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1199 

 
  

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Materijalni rashodi 32 10.481.526 4.849.158,23 4.737.149,17 102 

98 

99 

112 

98 

2.188 

137 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela,  
povjerenstava i slično  

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

3234 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

313 

321 

322 

323 

324 

329 

85.772,10 

209.477,08 

26.378,70 

5.174,60 

37.084,05 

9.000,00 

6.741,80 

23.651,86 

325.919,63 

2.776,39 

1.037,50 

0,00 

43.850,49 

2.919.355,45 

112.631,25 

355.698,36 

33.500,00 

481.701,71 

46.967,50 

10.023,83 

1.391,93 

89.556,77 

235.855,78 

58.000,45 

353.385,38 

4.003.728,59 

1.391,93 

320.642,82 

521.000 

117.000 

999.904 

7.782.500 

70.000 

1.512.122 

8.000,00 

205.888,16 

24.336,26 

3.370,57 

40.940,98 

3.100,00 

9.904,80 

61.809,65 

333.990,04 

0,00 

304,67 

0,00 

53.696,45 

2.581.695,31 

339.382,81 

424.469,40 

9.000,00 

352.633,21 

50.548,75 

114.005,98 

30.448,77 

108.120,47 

230.224,42 

57.316,35 

396.104,36 

3.925.431,91 

30.448,77 

439.856,84 

9 

98 

92 

65 

110 

34 

147 

261 

102 

0 

29 

0 

122 

88 

301 

119 

27 

73 

108 

1.137 

2.188 

121 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

44 

49 

40 

50 

43 

29 

46 



Stranica 1200                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  
obrtnicima izvan javnog sektora  

Pomoći unutar općeg proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne donacije 

Financijski rashodi 

Subvencije 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
osiguranja i druge naknade  

Ostali rashodi 

34 

35 

36 

37 

38 

200.000 

462.000 

828.828 

1.062.350 

4.203.434 

104.548,48 

177.957,41 

331.597,21 

459.769,75 

1.511.031,81 

179.293,26 

179.439,81 

291.314,00 

476.974,89 

1.328.433,52 

58 

99 

114 

96 

114 

42 

233 

99 

0 

114 

96 

95 

0 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i 
ostalih  
financijskih institucija izvan javnog sektora  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

3292 

3293 

3295 

3299 

3423 

3431 

3434 

3512 

3522 

3523 

3631 

3721 

3722 

3811 

3822 

342 

343 

351 

352 

363 

372 

381 

382 

20.276,63 

14.491,00 

8.255,39 

188.063,03 

164.190,18 

6.354,51 

8.748,57 

179.439,81 

0,00 

0,00 

291.314,00 

390.612,89 

86.362,00 

1.328.433,52 

0,00 

164.190,18 

15.103,08 

179.439,81 

0,00 

291.314,00 

476.974,89 

1.328.433,52 

0,00 

100.000 

100.000 

362.000 

100.000 

828.828 

1.062.350 

2.620.500 

108.500 

30.383,46 

27.035,74 

10.017,75 

264.299,42 

69.312,24 

7.797,93 

27.438,31 

177.957,41 

0,00 

0,00 

331.597,21 

319.200,54 

140.569,21 

1.267.357,07 

0,00 

69.312,24 

35.236,24 

177.957,41 

0,00 

331.597,21 

459.769,75 

1.267.357,07 

0,00 

150 

187 

121 

141 

42 

123 

314 

99 

0 

0 

114 

82 

163 

95 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

69 

35 

49 

0 

40 

43 

48 

0 

52 

39 

40 

43 

36 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1201 

 
  

 Izvanredni rashodi 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

41 

42 

45 

1.823.277 

14.314.173 

667.686 

270.551,00 

5.064.374,65 

26.200,00 

5.361.125,65 16.805.136 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

222.660,23 

3.494.326,07 

2.213.644,61 

5.930.630,91 

122 

145 

1 

90 

0 

0 

0 

114 

165 

19 

85 

1 

 Nepredviđeni rash.vis.pror.pričuve 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim  
institucijama te trgovačkim društvima u javnom 
sektoru  

Zemljište 

Licence 

Ostala prava 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Sportska i glazbena oprema 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Ulaganja u računalne programe 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

3851 

3861 

4111 

4123 

4124 

4213 

4214 

4221 

4222 

4223 

4226 

4227 

4262 

4264 

4511 

385 

386 

411 

412 

421 

422 

426 

451 

0,00 

0,00 

0,00 

17.835,65 

204.824,58 

223.723,27 

2.776.864,05 

19.972,50 

0,00 

0,00 

0,00 

451.266,25 

0,00 

22.500,00 

2.213.644,61 

0,00 

0,00 

0,00 

222.660,23 

3.000.587,32 

471.238,75 

22.500,00 

2.213.644,61 

150.000 

1.324.434 

1.492.777 

330.500 

12.849.173 

790.000 

675.000 

667.686 

0,00 

243.674,74 

15.750,00 

0,00 

254.801,00 

966.927,48 

3.989.156,86 

33.100,93 

432,00 

53.575,00 

0,00 

2.028,63 

11.255,00 

7.898,75 

26.200,00 

0,00 

243.674,74 

15.750,00 

254.801,00 

4.956.084,34 

89.136,56 

19.153,75 

26.200,00 

0 

0 

0 

0 

124 

432 

144 

166 

0 

0 

0 

0 

0 

35 

1 

4 

B. RAČUN FINANCIRANJA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

0 

18 

1 

77 

39 

11 

3 

4 

15 

35 

4 

32 



Stranica 1202                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog  
sektora  

Višak/manjak prihoda 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

54 

92 

2.400.000 

11.962.990 

1.182.194,58 

11.962.989,57 

1.182.194,58 

11.962.989,57 

2.400.000 

11.962.990 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

1.234.385,52 

10.301.758,97 

1.234.385,52 

10.301.758,97 

96 

116 

96 

116 

96 

116 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih 
kreditnih  
institucija izvan javnog sektora  

Višak prihoda 

Manjak prihoda 

5443 

9221 

9222 

544 

922 

1.234.385,52 

19.159.167,32 

-8.857.408,35 

1.234.385,52 

10.301.758,97 

2.400.000 

11.962.990 

1.182.194,58 

11.962.989,57 

0,00 

1.182.194,58 

11.962.989,57 

96 

62 

0 

5 

9 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

49 

100 

49 

100 

49 

100 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1203 

 
  

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 
 

Članak 3. 

Pregled izvršenja rashoda i izdataka u Posebnom dijelu Proračuna za razdoblje od 1. siječnja 2014.g. do 30. lipnja 2014.g. po  organizacijskoj klasifikaciji utvrđuje se kako 

slijedi 

 

 

 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 

00102 

Glava: 

Glava: 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

DJEČJI VRTIĆ 

40.542.274 

38.252.274 

2.290.000 

15.655.482,08 

14.635.200,76 

1.020.281,32 

39 

38 

45 

40.542.274 15.655.482,08 39 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

  



Stranica 1204                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3224 

3225 

3227 

3231 

3232 

3233 

40.542.274 

38.252.274 

15.655.482,08 

14.635.200,76 

39 

38 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-06.2014 3/2 

40.542.274 15.655.482,08 39 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Sitni inventar i auto gume 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

582.289,23 

0,00 

84.652,51 

9.898,90 

3.370,57 

21.917,98 

3.100,00 

9.904,80 

61.809,65 

333.990,04 

0,00 

304,67 

0,00 

53.696,45 

2.581.695,31 

339.382,81 

1.581.000 

63.000 

218.000 

82.000 

999.904 

7.782.500 

582.289,23 

0,00 

94.551,41 

38.293,35 

396.104,36 

3.925.431,91 

37 

0 

43 

47 

40 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RAČUNA 

2 4 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1205 

 
  

3234 

3236 

3237 

3238 

3239 

3241 

3291 

3292 

3293 

3295 

3299 

3423 

3431 

3434 

3512 

3522 

3523 

3631 

3721 

3722 

3811 

324 

329 

342 

343 

351 

352 

363 

372 

381 

Komunalne usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Računalne usluge 

Ostale usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan javnog s  

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Ostali financijski rashodi 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog  
sektora  

Pomoći unutar općeg proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Tekuće donacije 

424.469,40 

9.000,00 

352.633,21 

50.548,75 

114.005,98 

30.448,77 

108.120,47 

30.383,46 

27.035,74 

10.017,75 

264.299,42 

69.312,24 

7.797,93 

27.438,31 

177.957,41 

0,00 

0,00 

331.597,21 

319.200,54 

140.569,21 

1.267.357,07 

70.000 

1.494.122 

100.000 

100.000 

362.000 

100.000 

828.828 

1.062.350 

2.620.500 

30.448,77 

439.856,84 

69.312,24 

35.236,24 

177.957,41 

0,00 

331.597,21 

459.769,75 

1.267.357,07 

43 

29 

69 

35 

49 

0 

40 

43 

48 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1206                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

00102 Glava: DJEČJI VRTIĆ 

3822 

3851 

3861 

4111 

4123 

4124 

4213 

4214 

4221 

4222 

4223 

4226 

4227 

4262 

4264 

4511 

5443 

3111 

2.290.000 1.020.281,32 45 

382 

385 

386 

411 

412 

421 

422 

426 

451 

544 

311 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

 Nepredviđeni rash.vis.pror.pričuve 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim  
društvima u javnom sek  

Zemljište 

Licence 

Ostala prava 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Uredska oprema i namještaj 

Komunikacijska oprema 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Sportska i glazbena oprema 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Ulaganja u računalne programe 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog  
sektora  

Plaće za redovan rad 

Kapitalne donacije 

 Izvanredni rashodi 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Nematerijalna imovina 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih  
institucija izvan   

Plaće (Bruto) 

0,00 

0,00 

243.674,74 

15.750,00 

0,00 

254.801,00 

966.927,48 

3.989.156,86 

33.100,93 

432,00 

53.575,00 

0,00 

2.028,63 

11.255,00 

7.898,75 

26.200,00 

1.182.194,58 

857.585,31 

108.500 

150.000 

1.324.434 

1.492.777 

330.500 

12.849.173 

790.000 

675.000 

667.686 

2.400.000 

1.786.000 

0,00 

0,00 

243.674,74 

15.750,00 

254.801,00 

4.956.084,34 

89.136,56 

19.153,75 

26.200,00 

1.182.194,58 

857.585,31 

0 

0 

18 

1 

77 

39 

11 

3 

4 

49 

48 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1207 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

3121 

3132 

3133 

3212 

3292 

312 

313 

321 

329 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Premije osiguranja 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

8.000,00 

121.235,65 

14.437,36 

19.023,00 

0,00 

148.000 

303.000 

35.000 

18.000 

8.000,00 

135.673,01 

19.023,00 

0,00 

5 

45 

54 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1208                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

 001 Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

00101 Glava: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkih tijela i  
mjesne samouprave  

3233 

3241 

3291 

3293 

3299 

3811 

3299 

3299 

3811 

Program 

40.542.274 

38.252.274 

15.655.482,08 

14.635.200,76 

39 

38 

1 3 

ind. 
Izvorni plan 2014 Izvršenje 01-06.2014 3/2 

Rad Općinskog vijeća, radnih tijela i ostalo 

Financiranje rada političkih stranaka 

Financiranje rada Savjeta mladih Općine Fažana 

Troškovi izbora 

Vijeće Srpske nacionalne manjine 

A100101 

A100102 

A100103 

A100106 

A100107 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

350.000 

65.000 

10.000 

100.000 

15.000 

121.837,93 

32.500,00 

0,00 

0,00 

5.000,00 

35 

50 

0 

0 

33 

1001 540.000 159.337,93 30 

40.542.274 15.655.482,08 39 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

323 

324 

329 

381 

329 

329 

381 

Usluge promidžbe i informiranja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 

Reprezentacija 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

0,00 

13.077,78 

108.120,47 

639,68 

0,00 

32.500,00 

0,00 

0,00 

5.000,00 

10.000 

10.000 

330.000 

65.000 

10.000 

100.000 

15.000 

0,00 

13.077,78 

108.760,15 

32.500,00 

0,00 

0,00 

5.000,00 

0 

131 

33 

50 

0 

0 

33 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

BROJČANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I  
NAZIV RAČUNA  

2 4 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1209 

 
  

Mjesni odbori 

Program rada Matice Hrvatske 

Priprema i donošenje akata iz djelokruga izvršnih tijela i  
upravnog odjela  

3299 

3811 

3111 

3121 

3132 

3133 

3211 

3212 

3213 

3214 

3221 

3223 

3227 

3225 

Program 

Program 

Program 

Osnivanje Mjesnih odbora 

Program rada Matice Hrvatske 

Administrativno, tehničko i stručno osoblje Ureda načelnika  
i Jedinstvenog upravnog odjela  

A100201 

A201101 

A200101 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000 

7.000 

3.618.904 

0,00 

3.500,00 

1.462.158,09 

0 

50 

40 

1002 

2011 

2001 

20.000 

7.000 

3.974.404 

0,00 

3.500,00 

1.571.021,02 

0 

50 

40 

329 

381 

311 

312 

313 

321 

322 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije u novcu 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Službena putovanja 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Stručno usavršavanje zaposlenika 

Ostale naknade troškova zaposlenima 

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

Energija 

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 

Sitni inventar i auto gume 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

0,00 

3.500,00 

582.289,23 

0,00 

84.652,51 

9.898,90 

3.370,57 

21.917,98 

3.100,00 

9.904,80 

61.809,65 

65.759,68 

0,00 

304,67 

20.000 

7.000 

1.581.000 

63.000 

218.000 

82.000 

319.904 

0,00 

3.500,00 

582.289,23 

0,00 

94.551,41 

38.293,35 

127.874,00 

0 

50 

37 

0 

43 

47 

40 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1210                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

3231 

3233 

3234 

3237 

3239 

3238 

3232 

3241 

3292 

3293 

3295 

3299 

3431 

3434 

3851 

4123 

4124 

4221 

4223 

4222 

Tekuća zaliha proračuna 

Nabava dugotrajne imovine za potrebe općinskih službi 

A200102 

T200103 

Aktivnost 

Tekući projekt 

150.000 

205.500 

0,00 

108.862,93 

0 

53 

323 

324 

329 

343 

385 

412 

422 

Usluge telefona, pošte i prijevoza 

Usluge promidžbe i informiranja 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Računalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Premije osiguranja 

Reprezentacija 

Pristojbe i naknade 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Bankarske usluge i usluge platnog prometa 

Ostali nespomenuti financijski rashodi 

 Nepredviđeni rash.vis.pror.pričuve 

Licence 

Ostala prava 

Uredska oprema i namještaj 

Oprema za održavanje i zaštitu 

Komunikacijska oprema 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

 Izvanredni rashodi 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

53.696,45 

189.382,81 

8.554,41 

136.480,86 

15.591,72 

50.548,75 

16.194,54 

17.370,99 

30.383,46 

26.396,06 

10.017,75 

29.296,06 

7.797,93 

27.438,31 

0,00 

0,00 

10.500,00 

33.100,93 

53.575,00 

432,00 

935.000 

50.000 

270.000 

100.000 

150.000 

30.500 

160.000 

470.449,54 

17.370,99 

96.093,33 

35.236,24 

0,00 

10.500,00 

87.107,93 

50 

35 

36 

35 

0 

34 

54 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1211 

 
  

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 

Program javnih potreba u školstvu 

Program javnih potreba u športu 

Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 

4262 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3721 

3721 

Program 

Program 

Program 

Program 

Sufinanciranje djelatnosti vrtića drugih osnivača 

Tekuće donacije za nabavku vanjskih igrala 

Financiranje produženog boravka djece I-IV razr. O.Š.  
Fažana  

Sufinanciranje javnog prijevoza učenika O.Š. Fažana 

Osnovna djelatnost Zajednice sportskih udruga Općine  
Fažana  

Pomoć u novcu za ogrijev - tekuća pomoć iz Županijskog  
proračuna  

Stalna mjesečna novčana naknada 

A200202 

A200205 

A200301 

A200302 

A200501 

A200601 

A200602 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

672.000 

10.000 

149.000 

72.000 

1.250.000 

12.350 

45.000 

299.910,00 

0,00 

68.497,40 

31.167,30 

635.000,00 

0,00 

21.958,00 

45 

0 

46 

43 

51 

0 

49 

2002 

2003 

2005 

2006 

682.000 

221.000 

1.250.000 

1.062.350 

299.910,00 

99.664,70 

635.000,00 

459.769,75 

44 

45 

51 

43 

426 

381 

381 

381 

381 

381 

372 

372 

Ulaganja u računalne programe 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

11.255,00 

299.910,00 

0,00 

68.497,40 

31.167,30 

635.000,00 

0,00 

21.958,00 

15.000 

672.000 

10.000 

149.000 

72.000 

1.250.000 

12.350 

45.000 

11.255,00 

299.910,00 

0,00 

68.497,40 

31.167,30 

635.000,00 

0,00 

21.958,00 

75 

45 

0 

46 

43 

51 

0 

49 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1212                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Izgradnja nerazvrstanih cesta 

3721 

3721 

3721 

3721 

3721 

3722 

3722 

3721 

4111 

PROGRAM 

Sufinanciranje boravka djece u predškolskim ustanovama 

Podmirenje troška prehrane djece u Osnovnoj školi 

Sufinanciranje boravka djece u O.Š. Fažana 

Ostale potpore socijalno ugroženima 

Potpore za novorođeno dijete 

Sufinanciranje troška javnog prijevoza 

Pomoć u naravi - dnevni topli obrok 

Stipendije i školarine prema socijalnom programu 

Izvl. i Izr proj.dokum. za izgr. dijela U. M.Vlačić u Fažani 

Izgradnja dijela Ulice M. Vlačić u Fažani 

A200603 

A200604 

A200605 

A200606 

A200607 

A200608 

A200609 

A200610 

K201903 

K201909 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

50.000 

20.000 

6.000 

144.000 

50.000 

160.000 

125.000 

450.000 

862.777 

650.000 

22.985,26 

6.393,80 

0,00 

4.463,48 

27.000,00 

69.219,75 

71.349,46 

236.400,00 

15.750,00 

0,00 

46 

32 

0 

3 

54 

43 

57 

53 

2 

0 

2019 1.582.777 15.750,00 1 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

372 

411 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u naravi 

Naknade građanima i kućanstvima u novcu 

Zemljište 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

22.985,26 

6.393,80 

0,00 

4.463,48 

27.000,00 

69.219,75 

71.349,46 

236.400,00 

15.750,00 

50.000 

20.000 

6.000 

144.000 

50.000 

160.000 

125.000 

450.000 

862.777 

22.985,26 

6.393,80 

0,00 

4.463,48 

27.000,00 

69.219,75 

71.349,46 

236.400,00 

15.750,00 

46 

32 

0 

3 

54 

43 

57 

53 

2 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1213 

 
  

Izgradnja javnih površina 

4213 

4111 

4111 

4213 

4213 

4214 

4226 

4213 

4213 

PROGRAM 

Otkup zemljišta 

Izgradnja dijela nogostupa uz ŽC 5115 - Vodnjanska cesta u  
Fažani  

Izgradnja Šetnice na trasi od objekta Buffeta na plaži do  
Bunkera u Fažani  

Izrada projektne dok. i izgr. pješačke staze od Fažanske  
c. preko mosta do ulaza u Odmaralište MUP-a  

Izgradnja nogometnog igrališta u Valbandonu 

Izgradnja šetnice od Bunkera na plaži do Vile San Lorenzzo 

Izgradnja šetnice od Vile San Lorenzzo do spoja sa  
postojećom šetnicom  

Izgradnja parkirališta u sklopu površine novog groblja 

T201915 

K202001 

K202003 

K202005 

K202010 

K202016 

K202017 

K202029 

Tekući projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

70.000 

260.000 

202.000 

203.000 

500.000 

250.000 

180.000 

1.000.000 

0,00 

0,00 

193.335,93 

199.357,21 

0,00 

227.968,83 

176.934,57 

0,00 

0 

0 

96 

98 

0 

91 

98 

0 

2020 3.345.000 797.596,54 24 

421 

411 

411 

421 

421 

421 

422 

421 

421 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Zemljište 

Zemljište 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostali građevinski objekti 

Sportska i glazbena oprema 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

0,00 

0,00 

0,00 

193.335,93 

199.357,21 

0,00 

0,00 

227.968,83 

176.934,57 

650.000 

70.000 

260.000 

202.000 

203.000 

100.000 

400.000 

250.000 

180.000 

0,00 

0,00 

0,00 

193.335,93 

199.357,21 

0,00 

0,00 

227.968,83 

176.934,57 

0 

0 

0 

96 

98 

0 

0 

91 

98 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1214                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Izgradnja javne rasvjete 

4213 

4213 

4264 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

PROGRAM 

Izgradnja kolno-pješačke površine unutar obuhvata groblja 

Izrada idejnog projekta za nogostup na Galiž cesti od  
raskr.ul.M.Vlačića do pristup .ceste za groblje  

Izrada projektne dokumentacije i izgradnja javne rasvjete na  
Puljskoj cesti u Fažani  

Izgradnja solarne javne rasvjete na području Općine Fažana 

Izgradnja javne rasv. na trasi od CS Ribnjak do park. na  
Valbandonskoj plaži  

Rekonstrukcija led rasvjete na području Općine Fažane 

Izgr. solarne rasvj. na podr. Valbandon Jug I 

Izgr. solarne rasvj. na trasi promet,površine u Valbandonu 

Izgr. solarne rasvj. na pristupnoj cesti za novo groblje 

K202030 

K202031 

K202106 

K202120 

K202126 

K202129 

K202130 

K202131 

K202132 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

700.000 

50.000 

269.173 

415.000 

215.000 

100.000 

100.000 

55.000 

120.000 

0,00 

0,00 

269.173,17 

164.775,00 

4.062,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

100 

40 

2 

0 

0 

0 

0 

2021 1.584.173 438.010,67 28 

421 

421 

426 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

0,00 

0,00 

0,00 

269.173,17 

164.775,00 

4.062,50 

0,00 

0,00 

0,00 

1.000.000 

700.000 

50.000 

269.173 

415.000 

215.000 

100.000 

100.000 

55.000 

0,00 

0,00 

0,00 

269.173,17 

164.775,00 

4.062,50 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

100 

40 

2 

0 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1215 

 
  

Izgradnja građevina za javnu odvodnju - izgradnja  
oborinske odvodnje  

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

4214 

4111 

PROGRAM 

Izgr. solarne rasvj. na parkiralištu novog groblja 

Rekonstrukcija postojeće javne rasvjete na promet.površ.od  
Fažanske ceste do odmarališta MUP-a  

Izrada projektne dokumentacije i izgradnja oborinske  
odvodnje u Ulici Kuntrada u naselju Valbandon  

Izrada projektne dokumentacije i izgradnja oborinske  
odvodnje u Ulici Kvart mimoza u Valbandonu  

Izgradnja oborinske kanalizacije u ulici R. Petrović i dio  
Vodnjanske ulice  

Izgradnja oborinske odvodnje u ulici Matije Vlačić 

Izgradnja dijela oborinske kanalizacije starogradske jezgre 

Nastavak izgradnje oborinske kanalizacije u ulica Lavanda i  
Ulika  

K202133 

K202134 

K202302 

K202303 

K202327 

K202329 

K202333 

K202336 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

180.000 

130.000 

120.000 

450.000 

500.000 

250.000 

480.000 

700.000 

0,00 

0,00 

0,00 

11.562,50 

408.158,76 

0,00 

340.585,55 

0,00 

0 

0 

0 

3 

82 

0 

71 

0 

2023 2.500.000 760.306,81 30 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

421 

411 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Zemljište 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11.562,50 

408.158,76 

0,00 

340.585,55 

0,00 

120.000 

180.000 

130.000 

120.000 

450.000 

500.000 

250.000 

480.000 

50.000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11.562,50 

408.158,76 

0,00 

340.585,55 

0,00 

0 

0 

0 

0 

3 

82 

0 

71 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1216                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Program javnih potreba u kulturi 

Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

4214 

3233 

3233 

3299 

3237 

3299 

3223 

3232 

3232 

3232 

PROGRAM 

PROGRAM 

Izdavanje Fažanskog libra 

Održavanje Fažanskog kolokvija 

Manifestacije na području Općine Fažana 

Fažansko kulturno ljeto 

Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu 

Održavanje cesta i drugih javnih površina 

Održavanje čistoće - čišćenje javnih površina 

A200401 

A200402 

A200403 

A200404 

A201401 

A201402 

A201403 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

75.000 

75.000 

275.000 

275.000 

700.000 

1.070.000 

965.000 

75.000,00 

75.000,00 

124.997,02 

0,00 

305.715,03 

177.182,88 

735.169,57 

100 

100 

45 

0 

44 

17 

76 

2004 

2014 

700.000 

5.632.500 

274.997,02 

2.828.441,96 

39 

50 

421 

323 

323 

329 

323 

329 

322 

323 

323 

323 

Ostali građevinski objekti 

Usluge promidžbe i informiranja 

Usluge promidžbe i informiranja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Energija 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Građevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

0,00 

75.000,00 

75.000,00 

124.997,02 

0,00 

0,00 

232.743,40 

72.971,63 

177.182,88 

735.169,57 

650.000 

75.000 

75.000 

275.000 

10.000 

265.000 

550.000 

150.000 

1.070.000 

965.000 

0,00 

75.000,00 

75.000,00 

124.997,02 

0,00 

0,00 

232.743,40 

72.971,63 

177.182,88 

735.169,57 

0 

100 

100 

45 

0 

0 

42 

49 

17 

76 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1217 

 
  

Program zaštite okoliša 

3232 

3232 

3223 

3224 

3232 

3234 

3223 

3234 

3239 

3234 

3237 

PROGRAM 

Održavanje i uređivanje javnih površina 

Održavanje objekata i uređaja odvodnje 

Ostala tekuća održavanja 

Ostale komunalne usluge 

Ostale nespomenute usluge 

Održavanje i naplata parkirališta na području Općine Fažana 

Jedinica prometne mladeži 

Odvoz velikog otpada i sanacija nelegalnih odlagališta 

A201404 

A201405 

A201406 

A201407 

A201408 

A201409 

A201408. 

A201501 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

1.795.000 

142.500 

250.000 

160.000 

100.000 

400.000 

50.000 

350.000 

1.045.858,57 

18.025,00 

194.820,81 

34.991,17 

98.414,26 

218.264,67 

0,00 

136.875,00 

58 

13 

78 

22 

98 

55 

0 

39 

2015 540.000 172.030,92 32 

323 

323 

322 

323 

322 

323 

323 

323 

323 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Energija 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Energija 

Komunalne usluge 

Ostale usluge 

Komunalne usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

1.045.858,57 

18.025,00 

8.528,61 

0,00 

168.705,62 

17.586,58 

26.958,35 

8.032,82 

98.414,26 

218.264,67 

0,00 

1.795.000 

142.500 

30.000 

220.000 

100.000 

60.000 

100.000 

400.000 

50.000 

1.045.858,57 

18.025,00 

8.528,61 

186.292,20 

26.958,35 

8.032,82 

98.414,26 

218.264,67 

0,00 

58 

13 

28 

85 

27 

13 

98 

55 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1218                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Upravljanje pomorskim dobrom 

Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Otplata kredita 

3232 

3234 

3234 

3232 

4124 

3861 

3861 

3423 

5443 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

Naknada za zbrinjavanje otpada na lokaciji Kaštijun 

Rashodi vezani za redovno upravljanje pomorskim dobrom 

Radovi na uređenju plaža na području Općine Fažana prema  
Planu upravljanja pomorskim dobrom  

Kapitalne pomoći trgovačkom društvu Komunalac Fažana  
d.o.o. Fažana za nabavu opreme  

Kapitalne pomoći trgovačkim društvima- Pula Herculanea  
d.o.o.  

Otplata kredita za izgradnju objekata i uređaja komunalne  
infrastrukture (kamate i glavnica)  

A201503 

A201601 

K201602 

T201701 

T201704 

A201801 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

190.000 

350.000 

300.000 

585.000 

739.434 

2.500.000 

35.155,92 

347.587,50 

244.301,00 

0,00 

243.674,74 

1.251.506,82 

19 

99 

81 

0 

33 

50 

2016 

2017 

2018 

650.000 

1.324.434 

2.500.000 

591.888,50 

243.674,74 

1.251.506,82 

91 

18 

50 

323 

323 

323 

412 

386 

386 

342 

544 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Komunalne usluge 

Komunalne usluge 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

Ostala prava 

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim  
društvima u javnom sek  

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 
trgovačkim  
društvima u javnom sek  

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih  
institucija izvan javnog s  

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan 
javnog  
sektora  

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna imovina 

Kapitalne pomoći  

Kapitalne pomoći  

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih  
institucija izvan   

0,00 

136.875,00 

35.155,92 

347.587,50 

244.301,00 

0,00 

243.674,74 

69.312,24 

1.182.194,58 

350.000 

190.000 

350.000 

300.000 

585.000 

739.434 

100.000 

2.400.000 

136.875,00 

35.155,92 

347.587,50 

244.301,00 

0,00 

243.674,74 

69.312,24 

1.182.194,58 

39 

19 

99 

81 

0 

33 

69 

49 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1219 

 
  

Izgradnja novog Mjesnog groblja u Fažani 

Izgradnja Poduzetničke zone "San Pellegrino" 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima u vlasništvu  
Općine Fažana  

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

4111 

4214 

4214 

4511 

4511 

4511 

4227 

3299 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

Izgradnja novog Mjesnog groblja u Fažani 

Izrada projektne dokumentacije za Poduzetničku zonu "San  
Pellegrino"  

Dodatna ulaganja na zgradi u vlasništvu Općine Fažana 

Dodatna ulaganja na poslovnim prostorima u vlasništvu O.F.  
u Fažani  

Dodatna ulaganja na zgradi DV Sunce u Fažani - uređenje  
postojećeg prostora  

Opremanje Multimedijanlog centra u Fažani 

Povrat komunalnog doprinosa po rješenjima nadležnih tijela 

K202501 

K202601 

K202702 

K202703 

K202707 

K202710 

A202801 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

4.600.000 

300.000 

250.000 

250.000 

45.000 

80.000 

110.000 

2.740.693,59 

31.908,79 

1.300,00 

24.900,00 

0,00 

2.028,63 

107.270,34 

60 

11 

1 

10 

0 

3 

98 

2025 

2026 

2027 

2028 

4.600.000 

300.000 

625.000 

284.122 

2.740.693,59 

31.908,79 

28.228,63 

107.270,34 

60 

11 

5 

38 

411 

421 

421 

451 

451 

451 

422 

329 

Zemljište 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Postrojenja i oprema 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

0,00 

2.740.693,59 

31.908,79 

1.300,00 

24.900,00 

0,00 

2.028,63 

107.270,34 

250.000 

4.350.000 

300.000 

250.000 

250.000 

45.000 

80.000 

110.000 

0,00 

2.740.693,59 

31.908,79 

1.300,00 

24.900,00 

0,00 

2.028,63 

107.270,34 

0 

63 

11 

1 

10 

0 

3 

98 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1220                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Javne potrebe u zdravstvu i preventiva 

Izrada planske dokumentacije i drugih strateških  
dokumenata  

Zaštita od požara i civilna zaštita 

3299 

3237 

3239 

3236 

3236 

3237 

4262 

4264 

3237 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

Povrati sredstava 

Certificiranje zgrada u vlasništvu Općine Fažana 

Javnozdravstvene mjere 

Veterinarske mjere 

Izrada prostorno planske dokumentacije 

Geodetske, katastarske i sl. usluge 

Civilna zaštita 

A202802 

A202803 

A202901 

A202902 

K203001 

T203002 

A203101 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

24.122 

150.000 

68.000 

42.000 

610.000 

395.000 

10.000 

0,00 

0,00 

5.500,00 

3.500,00 

7.898,75 

216.152,35 

0,00 

0 

0 

8 

8 

1 

55 

0 

2029 

2030 

2031 

110.000 

1.005.000 

823.828 

9.000,00 

224.051,10 

338.929,58 

8 

22 

41 

329 

323 

323 

323 

323 

426 

323 

381 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Intelektualne i osobne usluge 

Ostale usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Zdravstvene i veterinarske usluge 

Intelektualne i osobne usluge 

Ulaganja u računalne programe 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

0,00 

0,00 

0,00 

5.500,00 

3.500,00 

0,00 

0,00 

7.898,75 

216.152,35 

0,00 

24.122 

150.000 

68.000 

42.000 

100.000 

510.000 

395.000 

10.000 

0,00 

0,00 

5.500,00 

3.500,00 

0,00 

7.898,75 

216.152,35 

0,00 

0 

0 

8 

8 

0 

2 

55 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1221 

 
  

Poticanje razvoja gospodarstva 

Poticanje razvoja poljoprivrede 

3631 

3631 

3811 

3512 

3237 

3811 

3811 

3299 

PROGRAM 

PROGRAM 

Javna vatrogasna postrojba Pula 

Područna vatrogasna zajednica 

Financiranje poslova zaštite i spašavanja 

Subvencije javnog prijevoza - Pulapromet 

Izrada Izmjena i dopuna Programa gospodarenja  
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH  

Sufinanciranje Fonda za razvoj poljoprivrede 

Sufinanciranje Agroudruge Fažana 

Nabava sadnog materijala 

Sufinanciranje LAG-a 

A203102 

A203103 

A203104 

A200701 

A200801 

A200802 

A200803 

A200804 

A200805 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

598.828 

200.000 

15.000 

362.000 

30.000 

5.000 

30.000 

20.000 

25.000 

220.597,21 

111.000,00 

7.332,37 

177.957,41 

0,00 

0,00 

20.000,00 

2.736,00 

15.000,00 

37 

56 

49 

49 

0 

0 

67 

14 

60 

2007 

2008 

362.000 

110.000 

177.957,41 

37.736,00 

49 

34 

363 

363 

381 

351 

323 

381 

381 

329 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije u novcu 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Intelektualne i osobne usluge 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Pomoći unutar općeg proračuna 

Tekuće donacije 

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

220.597,21 

111.000,00 

7.332,37 

177.957,41 

0,00 

0,00 

20.000,00 

2.736,00 

598.828 

200.000 

15.000 

362.000 

30.000 

5.000 

30.000 

20.000 

220.597,21 

111.000,00 

7.332,37 

177.957,41 

0,00 

0,00 

20.000,00 

2.736,00 

37 

56 

49 

49 

0 

0 

67 

14 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1222                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

Program rada nacionalnih manjina 

Humanitarna djelatnost Hrvatskog crvenog križa Pula 

Humanitarna skrb kroz udruge građana 

3241 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

Zajednica Talijana Općine Fažana 

Gradsko društvo Crvenog križa Pula 

Udruga za pomoć osobama sa mentalnom retardacijom  
Istarske županije - Pula  

Društvo distrofičara Istre 

Udruga umirovljenika Općine Fažana 

Savez antifašističkih boraca i antifašista 

Sindikat umirovljenika Hrvatske - Podružnica Pula - Ogranak  
Fažana  

A200901 

A201001 

A201201 

A201202 

A201203 

A201204 

A201205 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

25.000 

20.000 

4.000 

2.000 

15.000 

6.000 

15.000 

12.500,00 

10.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

7.500,00 

3.000,00 

7.500,00 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

2009 

2010 

2012 

25.000 

20.000 

257.500 

12.500,00 

10.000,00 

125.950,00 

50 

50 

49 

324 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

0,00 

15.000,00 

12.500,00 

10.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

7.500,00 

3.000,00 

7.500,00 

10.000 

15.000 

25.000 

20.000 

4.000 

2.000 

15.000 

6.000 

15.000 

0,00 

15.000,00 

12.500,00 

10.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

7.500,00 

3.000,00 

7.500,00 

0 

100 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1223 

 
  

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

Dijabetička udruga Istarske županije 

Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda 

Udruga roditelja osoba s kombiniranim smetnjama u  
psihofizičkom razvoju  

Državni arhiv Pazin 

Društvo osoba sa tjelesnim invaliditetom 

Društvo multiple skleroze Istarske županije 

Društvo inovatora Pula 

Društvo naša djeca Fažana 

Sigurna kuća Istra 

Društvo "Josip Broz Tito" 

A201206 

A201207 

A201208 

A201209 

A201210 

A201211 

A201212 

A201213 

A201214 

A201215 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

3.000 

5.000 

5.000 

1.000 

11.000 

1.000 

4.000 

100.000 

1.000 

5.000 

1.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

1.000,00 

5.500,00 

1.000,00 

2.000,00 

50.200,00 

1.000,00 

3.000,00 

50 

50 

50 

100 

50 

100 

50 

50 

100 

60 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

1.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

1.000,00 

5.500,00 

1.000,00 

2.000,00 

50.200,00 

1.000,00 

3.000 

5.000 

5.000 

1.000 

11.000 

1.000 

4.000 

100.000 

1.000 

1.500,00 

2.500,00 

2.500,00 

1.000,00 

5.500,00 

1.000,00 

2.000,00 

50.200,00 

1.000,00 

50 

50 

50 

100 

50 

100 

50 

50 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1224                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

Savez udruga osoba s invaliditetom Istarske županije 

KUD "Ulika" Fažana 

Fažanska udruga mladih 

Župni caritas Sv. Kuzme i Damjana Fažana 

Udruga slabovidnih osoba Istarske županije Pula 

Centar za rehabilitaciju Pula 

Udruga hrvatskih dragovoljaca domovinskog rata,  
Podružnica Istarske županije  

Udruga HVIDRA Pula 

Udruga civilnih invalida rata Istarske županije 

A201216 

A201217 

A201218 

A201219 

A201221 

A201222 

A201224 

A201225 

A201226 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

1.500 

10.000 

4.000 

4.000 

1.000 

2.000 

2.000 

2.000 

1.000 

750,00 

5.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

500,00 

50 

50 

50 

50 

100 

50 

50 

50 

50 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

3.000,00 

750,00 

5.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

500,00 

5.000 

1.500 

10.000 

4.000 

4.000 

1.000 

2.000 

2.000 

2.000 

1.000 

3.000,00 

750,00 

5.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

500,00 

60 

50 

50 

50 

50 

100 

50 

50 

50 

50 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1225 

 
  

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

3811 

Udruga invalida rada Istre 

Donacija ostalim udrugama 

Dom za psihički bolesne odrasle osobe "Vila Maria" 

Klub studenata Istre (Zagreb) 

Udruga Piromani Fažana 

Plivački Klub Arena-Pula 

Klub liječenih alkoholičara Pula 

Planinarsko rekreativni klub slijepih IŽ 

Preventivna i kurativna zdravstvena zaštita - Dr. Vlasta  
Popović  

 

A201227 

A201228 

A201231 

A201234 

A201236 

A201237 

A201238 

A201239 

A201241 

 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

2.000 

30.500 

1.000 

2.000 

3.000 

5.000 

1.000 

500 

7.000 

250.000 

1.000,00 

12.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.500,00 

2.500,00 

1.000,00 

500,00 

0,00 

0,00 

50 

39 

100 

50 

50 

50 

100 

100 

0 

0 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

381 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

1.000,00 

12.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.500,00 

2.500,00 

1.000,00 

500,00 

0,00 

2.000 

30.500 

1.000 

2.000 

3.000 

5.000 

1.000 

500 

7.000 

1.000,00 

12.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.500,00 

2.500,00 

1.000,00 

500,00 

0,00 

50 

39 

100 

50 

50 

50 

100 

100 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1226                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

4214 

4214 

4214 

4264 

4213 

3811 

3811 

3237 

4227 

4511 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000 

100.000 

100.000 

400.000 

1.000 

2.000 

50.000 

50.000 

50.000 

18.237,00 

0,00 

0,00 

169.330,94 

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

61 

0 

0 

42 

0 

50 

0 

0 

0 

421 

421 

421 

426 

421 

381 

381 

323 

422 

451 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostali građevinski objekti 

Ostala nematerijalna proizvedena imovina 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Tekuće donacije u novcu 

Tekuće donacije u novcu 

Intelektualne i osobne usluge 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Građevinski objekti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Građevinski objekti 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

0,00 

18.237,00 

0,00 

0,00 

169.330,94 

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

250.000 

30.000 

100.000 

100.000 

400.000 

1.000 

2.000 

50.000 

50.000 

50.000 

0,00 

18.237,00 

0,00 

0,00 

169.330,94 

0,00 

1.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

61 

0 

0 

42 

0 

50 

0 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1227 

 
  

00102 Glava: DJEČJI VRTIĆ 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju 

3822 

3822 

3522 

3523 

4213 

4511 

4227 

3299 

3631 

Program 

2.290.000 1.020.281,32 45 

 

 

 

 

 

 

 

Odgojno i administrativno tehničko osoblje DV Sunce u  
Fažani  

 

 

 

 

 

 

 

 

A200201 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivnost 

56.000 

52.500 

100.000 

100.000 

72.686 

100.000 

70.000 

30.000 

2.290.000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.020.281,32 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

45 

2002 2.290.000 1.020.281,32 45 

382 

382 

352 

421 

451 

422 

329 

363 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 

Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 

Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 

Kapitalne donacije 

Kapitalne donacije 

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog  
sektora  

Građevinski objekti 

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

Postrojenja i oprema 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Pomoći unutar općeg proračuna 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

56.000 

52.500 

100.000 

100.000 

72.686 

100.000 

70.000 

30.000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Stranica 1228                                         SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                   Broj 19/2014. 

 
 

3111 

3121 

3132 

3133 

3212 

3292 

311 

312 

313 

321 

329 

Plaće za redovan rad 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 

Premije osiguranja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

857.585,31 

8.000,00 

121.235,65 

14.437,36 

19.023,00 

0,00 

1.786.000 

148.000 

303.000 

35.000 

18.000 

857.585,31 

8.000,00 

135.673,01 

19.023,00 

0,00 

48 

5 

45 

54 

0 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 



Broj 19/2014.                                    SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE                                         Stranica 1229 

 
  

 

 

 

 

 

 

Članak 6. 
  

Ovaj Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Fažana za razdoblje od 1.siječnja 2014.godine do 30. lipnja 2014.godine, stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u "Službenim novinama Istarske županije"  
   

Klasa: 400-04/14-01/1  

Urbroj: 2168/08-03-14-4  

 Fažana, 15. rujna 2014.  
 

OPĆINA FAŽANA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik vijeća 

Timotej Pejin, v.r. 

              


